
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Ing. Miroslavem Štolpou, Ph.D., ředitelem Odboru provozu ICT  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup notebooků a PC 2024“ 

  
Č.j. SZIF/2023/0621650 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

nadlimitním řízení s názvem „Nákup notebooků a PC 2024“, vedeném ve Věstníku veřejných 
zakázek pod č.ev. Z2024-056550 (dále jen „VZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele: 

 
 
ČÁST 1 – NÁKUP NOTEBOOKŮ 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 300 ks notebooků pro plnění pracovních povinností 
zaměstnanců zadavatele. 

 
II.  Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
             

6 678 000,- Kč bez DPH 
 
III.      Druh zadávacího řízení 
             
            VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 

 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 
             

Pořadové číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH 

1 VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 6.678.000,- Kč 

2 CSF, s.r.o. 25289462 6.399.000,- Kč 

3 Netfox s.r.o. 27574032 7.881.300,- Kč 

 
 

 
 
V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
  Vyloučen byl účastník CSF, s.r.o., IČO: 25289462, protože na výzvu zadavatele nedoložil 

potvrzení Úřadu práce ČR, že zaměstnává na chráněných pracovních místech alespoň 50 % 
zaměstnanců se zdravotním postižením. 

 
 
VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
            Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je nabídka dodavatele 

VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Fügnerova 3636, IČO 26841410. 
 

Po vyloučení účastníka CSF, s.r.o. vstoupili do hodnocení: 
            



   

Pořadové číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH 

1 VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 6.678.000,- Kč 

2 Netfox s.r.o. 27574032 7.881.300,- Kč 

 
  Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, hodnotícím kritériem byla 

nabídková cena. Nabídky byly seřazeny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku 
s nejvyšší nabídkovou cenou. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou: 
 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH 

1 VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 6.678.000,- Kč 

2 Netfox s.r.o. 27574032 7.881.300,- Kč 

 

 

 
VII. Označení poddodavatelů 
             
 Vybraný dodavatel uvedl, že mu nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se podíleli na 

plnění této veřejné zakázky.  
 

VIII.    Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

IX.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Plnění předmětu veřejné zakázky BYLO ROZDĚLENO na dvě části, a to na část týkající se 

dodávky notebooků a na část týkající se dodávky PC.  

 

 X.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

           Zadavatel nepožadoval.  

 
 

ČÁST 2 – NÁKUP PC 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 20 ks PC.  

 
II.  Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
             

951.800,- Kč bez DPH 
 
III.      Druh zadávacího řízení 

             
            VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 
             

Pořadové číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH 

1 VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 951.800,- Kč 



4 FLAME System s.r.o. 26846888 439.800,- Kč 

  
 
 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
            Byl vyloučen účastník FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, protože ani na výzvu zadavatele 

nedoložil potvrzení Úřadu práce ČR, že zaměstnává na chráněných pracovních místech 
alespoň 50 % osob se zdravotním postižením. 

 
 

VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
            Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je nabídka dodavatele 

VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Fügnerova 3636, IČO 26841410. Protože po 
vyloučení účastníka FLAME System s.r.o. zbyla v zadávacím řízení na část 2 veřejné zakázky 
pouze jedna nabídka, byl vítězný dodavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán bez 
provedení hodnocení. 

            
 
VII. Označení poddodavatelů 
             

Vybraný dodavatel uvedl, že mu nejsou známy žádní poddodavatelé.  

 
VIII.    Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

IX.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Plnění předmětu veřejné zakázky BYLO ROZDĚLENO na dvě části, a to na část týkající se 

dodávky notebooků a na část týkající se dodávky PC.  

 

 X.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

           Zadavatel nepožadoval.  

 
                  
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
--- E-SIGNA                  

                                                                                      

      

 
     elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D. 
ředitel Odboru provozu ICT  

 


		2025-03-24T13:42:52+0100
	Miroslav Štolpa




